

ÅRSREDOVISNING

FÖR

Ocon Mechanical AB

Org. nr 559442-4862

2024-01-01 -- 2024-12-31

Fastställelseintyg:

Undertecknad styrelseledamot i Ocon Mechanical AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman 2025-06-10. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ängelholm 2025-06-10



Gustav Olsson

Ocon Mechanical AB
559442-4862

1(4)

Styrelsen för Ocon Mechanical AB avger härmed följande årsredovisning.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom industriteknik.
Bolaget bedriver även uthyrning av fastighet och fritidsutrustning

Bolaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under året

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samtliga belopp i årsredovisningen är angivna i kr (SEK) om ej annat anges.

	2024	2023 (6 mån)
Flerårsöversikt		
Nettoomsättning	1 503 263	426 628
Resultat efter finansiella poster	501 419	223 068
Soliditet, %	45%	53%

Omsättningen har ökat till följd av fullt räkenskapsår samt med fler kunduppdrag under året.

Eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	133 302
<i>Vinstdisposition enligt beslut av årets årsstämma:</i>		43 302	-43 302
Utdelning till aktieägare			-90 000
Årets resultat			396 282
Belopp vid årets utgång	25 000	43 302	396 282

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står
balanserat resultat

43 302

årets resultat

396 282

Summa

439 584

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
disponeras så att

Till aktieägaren utdelas (180 kr per aktie)
i ny räkning balanseras

90 000

349 584

Summa

439 584

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas
Styrelsen anser att föreslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 §
i aktiebolagslagen enligt följande redogörelse; Styrelsen uppfattning är att
vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamheten art, omfattning,
och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet
ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och
balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer och notanteckningar.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och
balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer och notanteckningar.

RESULTATRÄKNING

	NOT	2024-01-01 2024-12-31	2023-07-20 2023-12-31
Nettoomsättning		1 503 263	428 628
Övriga rörelseintäkter		8 586	0
Summa rörelseintäkter		<u>1 511 849</u>	<u>428 628</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-166 087	-32 064
Personalkostnader	1	-819 076	-171 305
Summa rörelsekostnader		<u>-985 163</u>	<u>-203 369</u>
Rörelseresultat		526 686	223 259
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		684	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 951	-195
Summa finansiella poster		<u>-25 267</u>	<u>-191</u>
Resultat efter finansiella poster		501 419	223 068
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-55 000</u>
Resultat före skatt		501 419	168 068
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-105 137	-34 766
Årets resultat		<u>396 282</u>	<u>133 302</u>

2025062435252

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	NOT	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Bostadsrätter	2	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		500 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	159 001
Övriga fordringar		51 724	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intakter		95 640	0
Summa kortfristiga fordringar		147 364	159 001
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		480 698	219 267
Summa kassa och bank		480 698	219 267
Summa omsättningstillgångar		628 062	378 268
SUMMA TILLGÅNGAR		1 128 062	378 268

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	NOT	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		43 302	0
Årets resultat		396 282	133 302
Summa fritt eget kapital		439 584	133 302
Summa eget kapital		464 584	158 302
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		55 000	55 000
Summa obeskattade reserver		55 000	55 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		353 221	0
Summa långfristiga skulder		353 221	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		106 215	18 506
Övriga skulder		149 042	146 460
Summa kortfristiga skulder		255 257	164 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 128 062	378 268

2025062435253

NOTER OCH TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Noter

Not 1 Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Bostadsrätter	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Årets anskaffning	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>500 000</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	500 000	0

Ängelholm 2025-06-10



Gustav Olsson
Styrelseledamot